
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nyhetsbrev april 2023 

Våren närmar sig – vinster i Huddinge Open, litet bakslag för 

arbetet med utebanorna, dags att starta verksamhet för padel  – 

här kommer nyhetsbrevet för april.  

      

Ordförande har ordet 

Våren fick sig ett litet bakslag under de gångna veckorna. Vi hoppas att det 

inte ska medföra att utomhussäsongen förskjuts väsentligt. Vi planerade att 

snart börja med förberedelserna med utomhusbanorna, men det säger sig 

självt att det blir svårt med is/snö på banorna som därmed även kommer 

vara för blöta och mjuka för arbetet med dem inom snar framtid. Det 

behövs en hel del ”händer och fötter” som hjälper till med att iordningställa 

utomhusbanorna. I samband med ovan nämnda arbete planerar vi även en 

hel del fixande inomhus, som tex flytta skåp, köra skräp till tippen, tvätta 

bort fläckar på banorna mm. Vi hoppas på att ni medlemmar har möjlighet 

att hjälpa till när det blir dags. Vi kommer i ett separat utskick be om er 

hjälp när vi bestämt datum för ”fixardagarna”. 

Padelbanorna är spelklara så fort snön försvunnit från banorna. Bokning av 

banorna görs via Matchi. 

 

Huddinge Open blev en succé, inte bara som arrangemang utan också i 

prestationer av våra egna juniorer i tävlingen. Jag vill passa på att gratulera 

Olivia Grohman (FS16B), Ludvig Swärd (PS14A) och Vilmer Säll (PS18A) till 

vinsterna. Olivia Grohman (FS14A) och David Lindström (PS18B) tog sig till 

 
 

https://www.matchi.se/facilities/huddingetennisklubb?date=2023-04-02&sport=


 

 

final. Edwin Vretinger Norder (PS18B) och Ludvig Swärd (PS16A) tog sig 

även till semifinal. Bra jobbat allihop!! 

Tack all personal och föräldrar som hjälpte till med att se till att tävlingen 

blev en succé. 

Information från Richard och tränarna 

Instruktionsverksamheten  

Under påsklovsveckan planerar vi en hel del aktiviteter för både vuxna och 

juniorer. Mer information skickas ut till alla medlemmar i början på veckan.  

Ni som önskar en stabil sparringpartner under en timme kommer kunna 

boka en av våra juniorer i MyCourt i samband med att ni bokar en bana. 

Extrakostnaden för junioren är 200 kr/timme. De är listade som tränare i 

MyCourt och deras tillgänglighet uppdateras kontinuerligt. 

Under vecka 24, 25 och 26 har vi sommarläger. Sommarlägrena är både för 

våra tennisjuniorer samt juniorer utan förkunskapskrav. I slutet på 

sommaren har vi även ett uppstartsläger för våra tennisjuniorer. 

Senaste nytt från kommittéerna 

När utomhussäsongen startar planerar vi att starta både ett singelgruppspel 

och dubbelgruppspel utomhus. Om ni är intresserade av att vara med 

skicka en anmälan till gruppspel@huddingetennis.se. Sista anmälningsdag 

är 1 maj.  

Tävlingskommittén söker efter bitna padelspelare som skulle kunna tänka 

sig vara delaktiga i att starta igång padelverksamheten på Huddinge 

Tennisklubb. Om du känner att du kan bidra med idéer kring hur Huddinge 

Tennisklubbs padelbanor kan utnyttjas på bästa sätt kan du kontakta oss. 

 

Huddinge Tennisklubb är kontinuerligt i behov av hjälp från er medlemmar, 

en del av oss är engagerade i styrelsen eller i kommittéer men det finns så 

mycket man kan bidra med eller hjälpa till med. Man behöver inte ”binda” 

sig i några längre åtaganden, man kan göra punktinsatser som tex. hjälpa 

till med att iordningsställa utomhusbanorna, vara behjälplig under våra 

tävlingar, hjälpförälder vid juniorarrangemang mm. Från tid till annan 

behöver vi också hjälp med praktiska åtaganden där hantverkare behöver 

anlitas, vi söker efter snickare, elektriker, målare mm, som kan hjälpa oss i 

olika faser – projektering, planering, byggnation, konsultation, upphandling. 

Vet ni med er att ni kan hjälpa till hör gärna av er till 

ordforande@huddingetennis.se.  
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